
Dom Kultury w Wierzbnej

W dniu 14.11.2010 roku w miejscowości Wierzbna, odbyło się uroczyste otwarcie generalnie
wyremontowanego Domu Kultury. W uroczystości otwarcia wzięło udział  wielu zaproszonych
gości na czele z ówczesnym Wójtem Gminy Panią Haliną Węgrzynowską, oraz licznie
zebranymi mieszkańcami miejscowości Wierzbna. Poświęcenia odnowionego budynku dokonał
proboszcz parafii, śp. ks. kanonik Henryk Stopa.

  

  

Dom Kultury w Wierzbnej

  

Do dyspozycji mieszkańców Wierzbnej, Dom Kultury oferuje się salę taneczną ze sceną,
jadalnię, pomieszczenia kuchenne wraz z wyposażeniem gastronomicznym oraz
pomieszczenia sanitarne. Jest to doskonałe miejsce do organizowania imprez
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okolicznościowych. Na piętrze budynku zaprojektowano szereg pomieszczeń które są do
dyspozycji lokalnych organizacji społecznych.

  

  

Sala na przyjęcia okolicznościowe

  

W obiekcie odbywają się zebrania wiejskie, spotkania Koła Gospodyń Wiejskich, oraz
cotygodniowe próby Zespołu Pieśni Biesiadnej „Wierzbianie”. Wnętrze świetlicy zdobią
pamiątkowe dyplomy, zdobyte puchary oraz własnoręcznie wykonane różnego rodzaju kwiaty i
ozdoby. Wykonane przez panie z Koła Gospodyń oryginalne, regionalne ozdoby, nie tylko
zdobią Dom Kultury ale także promują miejscowość na konkursach i wystawach.
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  Kwiaty, robótki ręczne i dyplomy zdobią wnętrze  
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  Został również zakupiony sprzęt nagłaśniający, który dodatkowo wzbogacił wyposażenieświetlicy. W świetlicy organizowane są różne imprezy rodzinne, imprezy dla różnych grupspołecznych np. Dzień Babci i Dziadka oraz liczne zabawy i konkursy.  
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  Pięciolecie zespołu „Wierzbianie” – 2016 r.  Miejscowa młodzież korzystająca ze świetlicy, ma możliwość miłego spędzenia czasu wolnegow sposób przyjemny i twórczy. Dzieci i młodzież organizują spotkania integracyjne zprzyjaciółmi oraz korzystają z rozmaitych gier edukacyjnych i zręcznościowych.  
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  Wyposażenie dla odwiedzających Dom Kultury  Altana taneczna która jest umiejscowiona obok Domu Kultury w Wierzbnej, stanowi zapleczeprzy organizacji większych imprez. Została ona w 2013 roku przeniesiona z miejsca, w którymobecnie znajduje się nowoczesny obiekt sportowy Orlik, który jest doskonałym miejscem doćwiczeń i relaksu dla mieszkańców.  

  Altana taneczna obok Domu Kultury       
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  Boisko wielofunkcyjne Orlik  
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  Boisko wielofunkcyjne Orlik  
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  Samodzielne wykonanie ozdoby - marzec 2024 r.  
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  Warsztaty decoupage 2023 r.  
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  Warsztaty marzec 2024 r.  
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